
Otobüste Gelecek Sefer. Yeni Travego. 





Otobüsün liderinden ‘Geleceğin Otobüsü’.
Yaptığımız yenilikler ve geliştirdiğimiz teknolojilerle otobüs sektöründe  
her zaman bir adım ileride olduk.

Mercedes-Benz olarak 1895 yılında ürettiğimiz ilk 
otomobilden günümüze birçok ilkin altına imza attık.
Yaptığımız yenilikler ve geliştirdiğimiz teknolojilerle 
otomotiv sektörünün her zaman bir adım ilerisinde olduk. 
İlk otobüs, kamyon ve daha birçok sayısız yenilik...

Otobüs kullanıcılarının ve yolcularının beklentilerine aynı 
anda cevap verebilmek için tasarlanan her aracımızın 
arkasında 130 yıllık Mercedes-Benz birikimi ve her yıl 
gelişerek yenilenen otomotiv teknolojimiz yer alıyor. 

1967’den bu yana Mercedes-Benz Türk A.Ş. olarak 
Türkiye’de otobüs sektörünün öncüsü ve aralıksız lideri 
olmaya devam ediyoruz. Türkiye’de otobüs denince akla 
ilk olarak Mercedes-Benz geliyorsa bu, 48 yıldır  
kimselere kaptırmadığımız liderlik vizyonuyla 
geliştirdiğimiz teknolojiler sayesinde geleceği 
şekillendirdiğimiz içindir.

Otomotiv sektöründeki sayısız ilke attığımız imzanın 
yanı sıra Hoşdere Fabrikamızda ürettiğimiz 75.000’den 
fazla otobüsle yalnızca Türkiye’de değil, dünyada da 
yolculuğun standartlarını yükseltiyoruz. 

“Tek noktada tam hizmet” felsefemiz gereği 
kullanıcılarımızın ihtiyaç duyduğu anda satış, satış 
sonrası hizmetleri, ikinci el, sigorta ve finansman 
konularında hızlı ve etkin bir şekilde hizmet veriyoruz. 
Tüm bunlar da bizim neden zirvede rakipsiz olduğumuzu 
özetliyor. Ama biz zirvede durmakla yetinmiyor, otobüs 
sektörünün standartlarını daha da yükseğe çıkarmak için 
hiç durmadan çalışmaya devam ediyoruz. Bu çalışmaların 
sonunda ortaya çıkardığımız teknolojilerle de geleceği 
şekillendiriyoruz. Tıpkı yeni Travego ile geleceğin 
otobüsüne son şeklini verdiğimiz gibi... 
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Geleceğe  
son şeklini  
veren tasarım.
Travego, sadece sunduğu ileri teknoloji ile 
değil, benzersiz tasarımıyla da geleceğin 
sınırlarını çiziyor. Daha güçlü ve daha dinamik 
görünümü ile sizin gözünüz yoldayken tüm 
gözler sizin üzerinizde olacak.

Nereye giderseniz gidin, sizi hep daha ileri götürecek.
Dünyanın tüm yollarını yenilik ve teknoloji ile aydınlatan yıldızlara bir yenisi ekleniyor. Teknolojisi, tasarımı ve konforu ile sizi daima ileri taşıyacak yeni Travego... 
Şimdi, her zaman olduğundan da güçlü, teknolojik, konforlu ve kazançlı. 
Geleceğin otobüsünü mü merak ediyorsunuz? Gelin, otobüsün geleceğine şekil veren yeni Travego’yu birlikte inceleyelim.
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Yeni Travego’nun sunduğu 
özel ayrıcalıklar:

 Yeni Travego, 3,99 m’ye yükseltilmiş dış yüksekliği ve 2.100 mm iç yüksekliği ile 
yolcularınıza ferah ve konforlu bir iç mekan sunuyor. 

 Çekici aerodinamik tasarımı yakıt tasarrufuna katkıda bulunuyor.

 Yeni tasarlanan karakter elemanı, ön ızgara, arka motor kapağı, ön ve arka farlar 
araca güçlü ve dinamik bir kimlik kazandırıyor. 

 Alüminyum alaşımlı jantlar, görsel zenginliği artırmakla birlikte aracın ağırlığını 
azaltarak yakıt tasarrufuna katkıda bulunuyor. 

 Etkileyici tasarıma sahip yıkamalı BiXenon ön farlar, LED gündüz farları ve LED 
teknolojili arka farlar ile enerji verimliliğine katkı sağlıyor. Bunun yanı sıra; daha 
kolay fark edilme, daha iyi aydınlatma ile güvenlik artırılıyor.

 Girişindeki ışıklı Mercedes-Benz şilti ile araca girerken sizi prestije davet ediyor.

 Yeni Travego’da standart olarak sunulan geri görüş kamerası, geri vitesin devreye 
girmesiyle birlikte aktif hale geliyor.

 Yeni Travego’ya özel tasarlanan baş dayamalı koltuklar konfonu zirveye taşıyor.
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Siz tasarruf edin diye  
onu tasarlarken hiçbir  
şeyden tasarruf etmedik.
Ekonomikliğiyle göz dolduran Travego, Mercedes-Benz’in  
geliştirdiği Euro 6 motoru ile her zamankinden daha ekonomik.

Yenilikçi teknolojileri, yakıtı adeta koklayan, çevreci Euro 6  
motoru, uzun bakım aralıkları ve yüksek 2. El değeri ile tüm  
filoların yeni yıldızı o.

Euro 6 ile verimliliği yeniden tanımladık. 
Yıllardır prestijin yollardaki simgesi Travego, kullanıcılarına sağladığı fiyat-fayda değeri ile hem alırken hem kullanırken hem 
de satarken kazandırmaya devam ediyor. 

Yeni Travego otobüslerde bulunan Euro 6 Bluetec® 
OM470 motor egzoz emisyonlarını düşürürken daha 
yüksek verim ve performans ile düşük yakıt tüketimini 
de beraberinde getiriyor. Yani sizin cebinizi düşündüğü 
kadar çevreyi de düşünüyor. Euro 6 OM470 serisi motorda 
kullanılmaya başlanan Common-Rail püskürtme sistemi de 
yakıt ekonomisini en üst seviyeye taşıyor. 

Motor hava emişinde sunulan ilave filtre ile motor, tozlara 
ve partiküllere karşı korunuyor, en uzun yollarda bile 
sorunsuzca gitmenizi sağlıyor.

Mercedes-Benz için özel geliştirilen Euro 6 motor ile 
entegre sulu retarder, klasik yağlı retardere göre maliyet 
ve ağırlık avantajı sağlıyor. 

Retarder yağının ortadan kalkması ile beraber yağ değişim 
maliyeti ve ilave ağırlık ortadan kalkıyor.

Hava kompresörü, hava kurutucusu, AdBlue® dozaj 
ünitesi ve LED aydınlatmalar gibi araçtaki enerji 
tüketicilerinin ihtiyacı minimuma düşürüldüğü için 
verimlilik maksimuma çıkıyor. 

Akıllı akü sensörü ile araçtaki akü dengesi sürekli kontrol 
ediliyor, alternatörlerin sadece sistem ihtiyaç duyduğunda 
devreye girmesi ile, enerji ihtiyacı azalıyor, akü ömrü 
uzuyor.

90 km’den yüksek hızlarda araç karoserisi otomatik olarak 
alçalıyor. Böylece aracın aerodinamizmi ve dolayısıyla 
yakıt ekonomisi artıyor. 

45.000 km’den 60.000 km’ye çıkan bakım aralıkları, 
servis ziyaretlerini ve bakım maliyetlerini azaltıyor. 
Travego, sürücüsüne ve sahibine daha uzun süre hizmet 
vererek daha yüksek kazanç sağlıyor.

Düşük işletme giderleri, yüksek 2. El değeri ile yeni 
Travego, kazancın diğer adı olmaya devam ediyor.
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Konforuna çok düşkün  
bir teknoloji.
Yeni Travego, genişletilen girişi ile attığınız ilk adımda sizi konforla 
karşılıyor. Rahat ve ferah bir biniş ile başlayan konfor deneyimi 
hem sürücü hem de yolcu için yol boyu artarak devam ediyor. 



Konforuna düşkün sürücüler için.
Yeni tasarlanan kokpiti ile dinamizm, görsel estetik ve ergonomi bir araya geliyor, bütünsel bir şıklık oluşuyor. Şık dekor parçalar sürücüsüne hem modern bir hava hem de rahatlık sunuyor. 

Yeni tasarlanan modern gösterge paneli ve renkli ekran, kokpite şıklık ve estetik katıyor. 

Ergonomik ve kokpitle uyumlu tasarıma sahip butonlar, sürücüye erişim kolaylığı sunuyor, sürücünün tüm kontrolü elinin altında tutmasını sağlıyor.
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Özellikle Mercedes-Benz otobüsler için tasarlanan yeni, 
modern ve ergonomik ekran, sürücüye yeni Travego 
kullanmanın ayrıcalığını yaşatıyor. 7” genişliğindeki  
parlak ekran şoför mahallinin genel tasarımıyla benzersiz 
bir uyum sergilerken geri görüş kamerasının görüntüsü de  
bu ekrana aktarılıyor. 

Geri görüş kamerası, geri vitesin devreye girmesiyle 
birlikte aktif hale geliyor ve görüntü otomatik olarak  
CMS ekranına aktarılıyor.

Basmalı döner düğmeler kullanım kolaylığını artırırken 
CMS’e ait dahili Bluetooth modülü güvenli telefon 
görüşmesi imkanı sunuyor.

Deri kaplı direksiyon simidi, şıklığı ile sürüş keyfini 
zirveye çıkartırken direksiyon üzerindeki çok fonksiyonlu 
düğmeler sürücünün araçla ilgili tüm verilere rahatça 
ulaşmasını da sağlıyor.

Yeni klima kontrol ünitesi, sürücü ve yolcu bölgelerini ayrı 
kumanda etme imkanı sunuyor. 

Dijital ekranı da hem rahat kontrol ayrıcalığı sağlıyor 
hem de kokpitle uyumlu, modern ve estetik bir bütünlük 
oluşturuyor. 

Start-Stop butonu ve yeni anahtarı teknoloji ile estetiğin 
kontrolünü size sunuyor.

Genişletilmiş sürücü yatma yeri ve sürücü yatma yeri 
kliması, sadece direksiyon başındayken değil dinlenirken 
de maksimum konfor sağlıyor, yolcularınıza daha iyi 
hizmet sunabilmeniz için gereken her şeyi fazlasıyla yerine 
getiriyor.
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Konforuna düşkün 
yolcular için.

Ferah iç mekan tasarımı, olağanüstü iç yüksekliği, geniş paket rafları, 
koltukların kaliteli kumaşları ve özel tasarlanan yan duvar kumaşı 
yolcuları evlerindeki gibi rahat hissettiriyor. 

Yeni tasarlanan servis setlerinin göz alıcı estetiği ve paket rafı altında 
boydan boya konumlandırılan alüminyum dekor parçayla eşsiz uyumu 
şık bir bütünsellik oluşturuyor. 

LED teknolojili ambiyans aydınlatması, etrafındaki diğer unsurlarla 
kusursuz bir uyum sağlıyor, ferah ve hoş bir atmosfer yaratıyor.



Baş dayamalı koltuklar konforu zirveye taşıyor. Kişiye özel ayarlanabilen yükseklik 
ve katlanabilir yan parçalar ile en uzun yolculuklarda bile yolculuğun nasıl 
geçtiğini hissettirmiyor. 

Yeni Travego’ya özel tasarlanmış bu detaylar sürücüsü kadar Travego yolcusunun 
da ayrıcalığını ortaya koyuyor. 

Yana doğru kaydırılabilen koltuklar, ferahlık ve rahatlık hissini ikiye katlıyor. 

Parke zemin, kolay temizlenebilmesinin yanında yolculara şık ve sıcak bir 
görünüm sunuyor.

Çift bölgeli klima, otobüs içindeki sıcaklığı eşit miktarda dağıtarak herkesin 
yolculuğunun maksimum düzeyde konforlu geçmesini sağlıyor.



Gelecekte yol güvenliği nasıl mı olacak? Anlatalım.
Yolcuların güvenliği konusunda yeni Travego, sınıfının öncüsü olmaya devam ediyor. Birçok üst düzey güvenlik sistemini standart donanım olarak sunuyor. Geleceğin güvenlik 
sistemlerini bugünden sunan yeni Travego ile seyahat edenlerin içi daima rahat ediyor. Mercedes-Benz, aktif ve pasif güvenlik sistemlerini benzersiz bir şekilde bir araya getirerek 
gelecekte otobüslerde yasal olarak bulunması gerekecek güvenlikle ilgili birçok özelliği şimdiden sizlere sunuyor. 

ABS, ASR, EBS, DBL, BAS, ESP, LED gündüz farı ve yıkamalı BiXenon farlar ise yeni Travego’yu sınıfının en gelişmiş aracı ve geleceğin otobüsü yapan yüzlerce donanımdan 
sadece birkaçı...
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ABA3 (Aktif Acil Fren Sistemi 3) 
ve Adaptif Hız Sabitleyici 

▸ ABA3 ile önde yavaş giden veya duran araca arkadan 
çarpma riski minimuma iniyor. Tehlike durumuna göre 
sistem uyarı kademelerinin ardından kısmi ya da tam 
frenleme ile arkadan çarpmaları önlüyor veya kazadan 
kaçınılamıyorsa kazanın şiddetini azaltılıyor. 

▸ Üstelik ABA3, sağladığı frenleme ivmesi ile 
otonom frenlemedeki kinetik enerji azaltımını yasal 
standartların çok daha üstüne çıkarıyor.

ACC (Adaptif Hız Sabitleyici)
▸ ABA3’e entegre Adaptif Hız Sabitleyici (ACC), 

otomatik olarak aynı seviyede duran ve sürücü 
tarafından belirlenen takip mesafesine riayet 
ederek sürücünün işini kolaylaştırıyor. Bu sistem 
karayollarında sadece güvenliği değil, konforu da 
artırıyor.

▸ Kötü hava koşullarında ve karanlıkta da olağanüstü 
bir performans sergileyen bir radar sistemi yolun tüm 
genişliğine yayılacak şekilde aracın önündeki 200 
metrelik mesafeyi denetliyor. Önde ilerleyen araçla 
tanımlanabilecek bir güvenlik mesafesinin aşılması 
durumunda ACC, güvenlik bölgesine riayet etmek için 
otobüsü frenliyor. Böylece arkadan çarpmaya bağlı 
kaza riski azalıyor.

SPA (Şerit Takip Asistanı)
▸ Aşırı yorgunluk, en yaygın kaza nedenlerinden biri. 

Bu nedenle ana parçası bir kamera olan şerit takip 
asistanı, sürekli olarak kenar şeritlerini ölçüyor. 
Sürücünün doğru şeritten çıkması durumunda sistem, 
sürücü koltuğundaki titreşimle ve aracın kaydığı yanlış 
yönde titreyerek sürücüyü uyarıyor.

▸ 70 km hızı aşınca aktif hale gelen şerit takip asistanı, 
böylece otobüslerin nadiren 70 km’den daha hızlı 
gittiği yol yapım çalışmalarında sorun yaşanmasını 
da önlüyor. Sürücü, şeridi bilinçli olarak değiştirmek 
isteyip sinyal verdiğinde de şerit takip asistanı bunu 
algılıyor ve uyarı vermiyor.
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Lastik Basınç İzleme Sistemi
▸ Gösterge panelinde yer alan elektronik lastik basınç izleme sistemi, lastik basıncının kontrolünü hiç 

olmadığı kadar kolaylaştırıyor. Lastiklerin hasar görmesini önleyerek hem güvenlik hem de maliyet açısından 
büyük avantaj sunuyor.

ECE-R 66.02 Devrilme Dayanımı
▸ Euro 6 motor ile gelen ağırlık artışı, yeni Travego’nun yenilikçi ve hafifletilmiş karoseri yapısıyla 

dengeleniyor. Mercedes-Benz mühendislerinin geliştirdiği yeni karoseri yapısıyla 2018 yılından itibaren 
geçerli olacak kanuni gereklilikleri şimdiden yerine getiriyor. Bu yenilikçi karoseri yapısı, üst gövdenin bir 
kaza durumunda garanti etmesi gereken gerçek “hayatta kalma alanını” da ortaya koyuyor.

FCG (Ön Çarpışma Koruyucu Sistemi)
▸ 2011 yılından beri Travego’da seri olarak sunulan ön çarpışma koruyucu sistemi, ciddi ön darbe alma 

durumunda sürücü için koruyucu alan yaratmak üzere direksiyon, pedallar ve koltuk dahil olmak üzere 
sürücü mahallini geriye doğru itiyor.

O yollarda iz bırakır,  
yıllar onda iz bırakmaz. 
Aracınızı uzun yıllar paslanmaya karşı koruyan ve 
dünyada sayılı otobüs üreticisi tarafından kullanılan  
bir teknoloji. KTL.

Araç kalitesi açısından büyük önem taşıyan, paslanmaya ve korozyona karşı 
üstün koruma sağlayan katoforez (KTL) Türkiye’de otobüs üretiminde ilk kez 
Mercedes-Benz Hoşdere Fabrikası’nda gerçekleştirildi. İşlenmiş parçanın 
daldırma metodu ile kaplandığı bu elektrokimyasal yöntem, kompleks yapıdaki 
ve yüksek miktardaki ürünler için en uygun kaplama yöntemidir. KTL, aracı uzun 
yıllar paslanmaya karşı korur.

Travego’nun karoserisi komple katoforez banyosuna daldırılıyor ve profillerin 
iç-dış tüm yüzeyleri elektroliz tekniği kullanılarak koruyucu madde ile kaplanıyor. 
Travego, dünyada sayılı otobüs üreticisi tarafından uygulanan bu yöntemle uzun 
yıllar paslanmaya ve korozyona dayanıyor.
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Bir mühendislik harikası Euro 6. 
Kutuplardan Güney Afrika’ya kadar yapılan testlerde kendini kanıtlayan yeni Euro 6 motor Türkiye yollarına çıkıyor. 

Mercedes-Benz mühendisleri yeni nesil motorları 
geliştirirken zorlu şartlarla mücadele ettiler. 

Emisyonu ciddi oranda düşürürken yakıt tüketimini sabit 
tutmak dahi zorlu bir hedefken sonuç beklenenden bile 
iyi oldu. 

Mercedes-Benz’in “mühendislik harikası” Euro 6 ile 
Travego hem daha fazla yakıt tasarrufu sağlıyor hem de 
çevreyi koruyor. 

Optimize edilmiş alternatör ve hava kompresörü gibi pek 
çok yenilik yeni Travego’nun verimliliğine katkı sağlıyor. 

Yakıt tüketiminin yanı sıra AdBlue ve motor yağı 
tüketiminin de azaltılması ve uzatılmış bakım aralıkları da 
yeni Travego’nun verimliliğine önemli katkıda bulunuyor. 
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Geleceğin teknolojisini geliştirirken  
geleceği düşünmemek olmazdı.
Mercedes-Benz, BlueTec® Dizel teknolojisi ile yarının çevresini bugünden koruyor. Yenilikçi EGR, DPF ve SCR sistemleri 
kombinasyonları kullanılarak Euro 6 egzoz emisyon normları karşılanıyor.

EGR (Egzoz Gazı Geri Çevrimi) teknolojisi, azot oksit 
(NOx) miktarını motorun içerisinde ilk aşamada azaltarak, 
AdBlue® kullanımında %40’a varan tasarruf sağlıyor. 
EGR sisteminde motordan çıkan egzoz gazı temiz hava ile 
karışarak tekrar motora yollanıyor ve sonuç olarak ortaya 
çıkan azot oksit (NOx) miktarında ciddi azalma sağlanıyor.

DPF (Dizel Partikül Filtre) egzoz gazı işlenme sürecinde 
EGR’den sonra aktif hale geliyor. Yanma sonucu ortaya 
çıkan kurum, DPF tarafından süzülüyor ve devamında 
egzoz gazı tarafından yakılıyor.

Sistemin son aşamasında ise azot oksitleri azot ve su 
buharına dönüştürme işlemi olan SCR devreye giriyor. 
Manifolttan geçen gazın içerisine AdBlue® sıvısı enjekte 
edilerek katalizatörden geçen zararlı gaz ve kurum 
seviyesinin Euro 6 normunu karşılayacak şekilde aşağıya 
inmesi sağlanıyor. 
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Mercedes-Benz'den 2. El Otobüsler ve Hizmetler

Alırken içiniz rahat olsun, 
satarken de.
Bildiğiniz Mercedes-Benz kalitesi, 2. El otobüs pazarında size tam destek veriyor.

2. El otobüs alımda veya satımda, güvenilir her marka, model ve yaşta 2. El otobüs 
ve düşlediğiniz hizmetleri BusStore’da bir arada bulabilirsiniz.

BusStore profesyonel ve üstün kalitede hizmetiyle, size benzersiz 2. El otobüs 
seçenekleri sunar. Tek noktada tam hizmet felsefesiyle hareket eder. 

Alım-satım, takas ve finansman işlemlerinizde gereksinim duyduğunuz her aşamada 
yanınızda olur. 

BusStore güvencesinde satışa sunulmuş tüm 2. El otobüslerimize  
www.BusStore.com.tr web sayfasından, BusStore Hadımköy İstanbul’dan veya yetkili 
Mercedes-Benz Türk acentelerinden ulaşabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için 444 62 44.
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Mercedes-Benz, Müşteri Hizmetleri ile her daim yanınızda.
Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmayı amaçlayan Mercedes-Benz Türk Müşteri Hizmetleri bünyesinde Servis ve Yedek Parça Pazarlama, Müşteri İlişkileri Yönetimi, Yedek 
Parça ve Servis Teknik Destek Hizmetleri’ni sürekli geliştirmekte ve Türkiye’nin dört bir yanındaki yetkili servisleriyle Mercedes-Benz sahiplerine ulaşmaktadır.

Mercedes-Benz araçlara özel tasarlanmış el aletleri ve yüksek teknolojili arıza teşhis ve diyagnoz cihazları ile donatılmış servislerde; davranış ve teknik eğitimleri almış, 
uluslararası geçerliliği olan sertifika sahibi Mercedes-Benz Türk Servis Ağı personeli ile; uzman, rekabetçi, yenilikçi, kaliteli ve sorumlu servis hizmetini orijinal yedek parça 
güvencesi ile sunmaktadır.

%100 orijinal kalmasını sağlayın, aracınızın geleceğini sağlama alın.

Mercedes-Benz Service24h

Mercedes-Benz Türk A.Ş., Daimler’in global lojistik 
altyapısı sayesinde Mercedes-Benz araçların orijinal 
yedek parçalarını en kısa sürede temin etmekte ve 
Türkiye çapında hizmet veren bayi ve yetkili servislerine 
ulaştırmaktadır. Böylece aracınız orijinalliğinden hiçbir 

şey kaybetmeden Mercedes-Benz güvencesi ile gerekli 
bakımı görür ve değer kaybetmez. Mercedes-Benz 
marka otobüs sahibi olmaya karar veren müşterilerimize, 
uygun ödeme seçenekleriyle müşterimizin ihtiyaçlarına 
göre oluşturulan bakım sözleşmesi ve uzatılmış garanti 

seçenekleri sunulmaktadır. Müşteri hizmetlerine yönelik 
özel uygulamalar ve kampanyalar hakkında bilgiler, rota 
planlama desteği, Mercedes-Benz Collection ürünleri, 
yetkili bayi ve servis bilgileri sadece bir tık uzağınızda; 
www.mercedes-benz.com.tr

Mercedes-Benz Service24h, 365 gün 24 saat boyunca, 
herhangi bir arıza durumuna müdahale etmek üzere 
Mercedes-Benz Türk A.Ş. tarafından kurulmuş bir yol 

yardım hizmetidir.  
Mercedes-Benz Service24h Çağrı Merkezi Yurtiçinden 
aramalarınız için, Türkiye’nin her yerinden: 444 62 44, 

Yurtdışından aramalarınız için: 00 90 444 62 44

Otobüsün finansal çözümü!
İşe, her zaman ihtiyaçlarınızı düşünerek başlayan Mercedes-Benz Finansal Hizmetler’de finansal 
yaklaşımımız, otobüsleri üretme biçimimizden farklı değil. Mercedes-Benz müşterileri için özel olarak 
yaratılan kapsamlı finansal çözümlerle gereksinimlerinizi karşılamak için diğerlerinden bir adım ilerideyiz.

Daha fazlasını isteyenler için varız!
Finansman 
Bayi noktalarımızda otobüsünüzü seçtiğinizde yorulmadan kredi başvurunuzu da 
yapabilirsiniz. Mercedes-Benz Finansal Hizmetler’in Standart Ödeme Planı, +3 Finansman 
Ödeme Planı, Mevsimsel Ödeme Planı ile de Üst Yapı Ödeme Modeli gibi birbirinden 
farklı ödeme planı alternatiflerinden birini tercih ettiğiniz takdirde kredinizi gelirinize ve 
ihtiyaçlarınıza en uygun koşullarla kullanacağınızdan emin olabilirsiniz.

2. El Finansman 
2. el Daimler Grubu araçlarından birini almayı düşünüyorsanız, 2. el Finansman sizin için en 
uygun seçenek. 2. el otobüsünüze Mercedes-Benz Finansal Hizmetler’in sunduğu avantajlardan 
yararlanarak sahip olabilirsiniz. Tek yapmanız gereken, bir yetkili bayimize uğrayarak finansal 
hizmet alternatiflerimizden birini seçmek.

Sigorta 
Mercedes-Benz otobüsünüze piyasadaki klasik alternatiflerden farklı olarak tek poliçeyle 
üstelik 4 yıla kadar kasko yapabilme imkânıyla sahip olmak istemez misiniz? Mercedes-Benz 
Kasko paketi, otobüsünüzün tüm hasarlarda yetkili servis güvencesinde, orijinal yedek parça ve 
Mercedes-Benz işçiliği ile onarımını sağlıyor. Böylece otobüsünüz her zaman bir Mercedes-Benz 
olarak kalıyor ve değerini koruyor.

Mevsimsel Ödeme Planı
Ödemeleriniz gelirinize göre mevsimsel olarak değişebilir. Size ve şirketinize özel ödeme koşulları 
ile gelirinizin arttığı dönemlerde yüksek tutarlı, gelirinizin nispeten azaldığı dönemlerde küçük 
tutarlı ödemelerinizi yapabilirsiniz.

+3 Finansman Ödeme Planı
+3 Finansman Ödeme Planı ile ödemelerinizin tutarını ve vadesini gelirinize uygun olarak belirleyebilirsiniz. Düşük tutarlı düzenli ödemelerinizin ardından vade sonunda toplu bir ödemeyle aracınıza rahatlıkla sahip olabilirsiniz veya 
vade sonunda son ödeme tutarınızı yeniden kredilendirebilirsiniz. Tercihiniz yepyeni bir araçsa eski aracınızı geri verip kalan tutar için düşük ödemeli yeni bir kredi planına sahip olabilirsiniz.

Finansal Kiralama 
Hayallerinizdeki Daimler Grubu otobüslerinden birini alırken finansal kiralama alternatifini 
tercih ettiğiniz ilk an kazanmaya başlayabilirsiniz. Mercedes-Benz Finansal Hizmetler’in 
Standart Ödeme Planı, +3 Finansman Ödeme Planı, Mevsimsel Ödeme Planı ve Üst Yapı 
Planı paketlerinden birini tercih edebilir, vade sonunda ödemeleriniz bittiğinde küçük bir 
bedel karşılığında otobüsünüzü devralabilirsiniz.

Standart Ödeme Planı
Geliriniz sabit ve düzenli ise Standart Ödeme Planı tam size göre olabilir. Seçtiğiniz vade 
boyunca, aylık tutarı sabit geri ödemelerle dilediğiniz araca sahip olabilirsiniz. Standart 
Ödeme Planı ile Standart Dışı bir yaşamı planlayabilirsiniz.

Daimler Financial Services AG, dünyada 40’tan fazla ülkede 8.000’i 
aşkın çalışanıyla Daimler Grubu araçlarına özel finansman desteği 
sağlıyor. Grubun Türkiye operasyonlarını yürütmek için 2000 yılında 
kurulan Mercedes-Benz Finansal Hizmetler, Mercedes-Benz Finans 
markasıyla Mercedes-Benz araçlarına finansman desteği veriyor. 
Mercedes-Benz Finansal Hizmetler ile otobüsünüzü seçerken 
kredi başvurunuzu doğrudan Mercedes-Benz bayilerinde yapabilir, 
hayalinizdeki Mercedes-Benz’e giden yolu kısaltabilirsiniz.

Üstelik Mercedes-Benz Finansal Hizmetler şirketlerinden biri olan 
Mercedes-Benz Sigorta Aracılık Hizmetleri’nin sunduğu kasko 
ürünlerini tercih ederek Tek Noktada Tam Hizmet avantajlarından 
yararlanabilirsiniz. Mercedes-Benz Finans’tan alacağınız kredinin 
ödeme tarihlerini ve geri ödeme tutarlarını da gelirinize göre 
ayarlayarak kendinize en uygun ödeme planını belirleyebilirsiniz. 
İstediğiniz otobüse sahip olmak Mercedes-Benz Finansal Hizmetler 
ile çok kolay. 

Mercedes-Benz Finansal Hizmetler hakkında
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Üretici firmanın önceden belirtmeden model, teknik özellikler, donanım ve aksesuar değişikliği yapma hakkı saklıdır. Bu dokümanın basımından (Şubat/2016) 
sonra üzerinde değişiklikler olmuş olabilir. Satıcının veya üreticinin, siparişi veya sipariş edilen malı tanımlamak için kullanıldığı işaret veya numaralardan herhangi 
bir hak iddia edilemez. Şekiller ve resimler standart kapsamın dışında olmayan aksesuarlar ve özel donanımlar içerebilir. Renk farklılıkları baskı tekniğinden 
kaynaklanmaktadır. http://www.mercedes-benz.com.tr
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